
令和２年４⽉２８⽇   

 

仰岳寮並びに和海寮学⽣・保護者各位 

 

                               寮務主事 ⽇⽐端洋 

                               寮務主事 楽⼭ 進 

  

寮⽣（仰岳寮・和海寮）の寮再開について 

  

 ⽇頃より学⽣寮の運営にご理解、ご協⼒いただき⼤変ありがとうございます。 

 新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌のため、本校においては現在遠隔授業を実施しているところですが、

現時点での寮の再開時期の⾒通しについて連絡差し上げます。 

 

 本校の授業については、今後富⼭県より発表される内容に鑑みて、あらためて本校ホームページ等で

再開時期をお知らせすることとし、学⽣寮の再開については、現在のところ 5 ⽉２９⽇（⾦）まで再開

することはありません。寮再開の時期等、今後の予定については、ホームページ等でお知らせいたしま

すので、随時ご確認ください。なお、寮再開時の移動に当たっては、富⼭県並びに居住する都道府県等

の要請に従い、移動していただくこととなりますので、ご了承願います。 

 

以上、どうぞよろしくお願い申し上げます。 


